Директору
ГБОУ ДО Республики Марий Эл «РСШ»
Д.Г.Овечкину
от ________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
(Ф.И.О родителя (законного представителя поступающего), домашний адрес, № телефона, /
или Ф.И.О совершеннолетнего поступающего ,№ телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ
Прошу принять моего ребенка (меня), в Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования Республики Марий Эл «Республиканская спортивная школа» (далее – учреждение), на обучение по дополнительной общеразвивающей программе по виду спорта «баскетбол» «бокс»,
                                                                      (ненужное зачеркнуть)

Фамилия, имя, отчество поступающего ________________________________________________
____________________________________________________________________________________
Дата и место рождения поступающего _________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

Страховой номер индивидуального лицевого счета (СНИЛС) ____________________________
Адрес места жительства поступающего:________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

Образовательное учреждение (№ школы, класс): ________________________________________
Родители (законные представители) поступающего    ФИО отца или матери:
____________________________________________________________________________________

Адрес места жительства и № телефона родителя (законного представителя) поступающего ___________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю:

1. копию свидетельства о рождении/или копию паспорта поступающего
2. копию паспорта родителя (законного представителя) несовершеннолетнего поступающего;
3. медицинскую справку о допуске к занятиям по выбранному виду спорта.
4. фотографию поступающего (в количестве 1 шт. и формате 3х4). 
С уставом Учреждения, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(на).
Даю согласие Учреждению на обработку персональных данных: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (передачу), обезличивание, блокирование и уничтожение в соответствии с Федеральным законом № 152-Ф3 «О персональных данных» от 27.07.2006г.
«___»____________20_____г.       ________________          ___________________________
                      (Дата)                                               (Подпись)                                         (ФИО)